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Filtros: Data ENTRE (01/12/2024) E (31/12/2024)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL
EMPRESTIMOS

DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RESTITUIGOES

OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

29.011.302,62
29.743.809,34
359.289,28
102.744,52
0,00

0,00

0,00
957.843,31
0,00

Total de Receitas de Custeio

60.174.989,07

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

29.581.746,69
3.983.304,82
19.337.198,98
670.031,39
568.367,43
680.129,63
7.297.162,59
510.557,15
1.230.124,07
205.072,10
0,00

Total de Despesas de Custeios

64.063.694,85

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO

jfatima@saudedafamilia.org

38.898.323,66
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REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receitas de Obras 0,00
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 303.254,11
Total de Despesas de Obras 303.254,11

SALDO ANTERIOR OBRAS 969.630,29

SALDO ATUAL OBRAS 666.376,18

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 0,00
Total de Despesas de Equipamentos 0,00

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO -3.603.054,52

-3.603.054,52

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR

TOTAL DAS RECEITAS
TOTAL DAS DESPESAS
SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

INFORMAGCOES CONSOLIDADAS

36.264.899,43
60.174.989,07
64.366.948,96
32.072.939,54

0,00

14.981.325,30

|Total de Provisionamentos

l4.981.325,30|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos

17.091.614,24|

SALDO EM CONTA CORRENTE

SALDO EM APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL

SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL

0,00

20.612.183,42
11.460.756,12

Total Saldo Bancério

32.072.939,54

fatima@saudedafamilia.org

shotelho@saudedafamilia.org
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